

Обоснование начальной максимальной цены (НМЦ) закупки

НМЦ определяется на основе прогнозных потребностей и бюджетных ограничений.  
Расчет стоимости единицы продукции (формула цены) прилагается.

Наименование Общества - Заказчика	УО РКС
Предмет закупки	Закупка трубы ПЭ питьевой для УО РКС

№ лота	№ п/п	Наименование продукции (товар, услуга)	БЕИ	Заказчик	Источник № 1: Информаци я о прошлой закупке	Индекс роста цен для пересчета цен текущего/плани руемого года к уровню цен прошлого периода	Цена плановая: Цена закупки предыдущего периода с учетом индекса- дефлятора, руб. без НДС	n - количество значений, используемых в расчете	НМЦ руб. без НДС за БЕИ
					цена за ед.изм. без НДС				
1	2	3	4	5	6	10	11	8	9
1	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "НОВОГОР-Прикамье"	30.50	1.040	31.72	1	31.72
					115.10	1.040	119.70	1	119.70
2	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	АО "Тамбовские коммунальные системы"	30.50	1.040	31.72	1	31.72
					115.10	1.040	119.70	1	119.70
3	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	68.00	1.040	70.72	1	70.72
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	68.00	1.040	70.72	1	70.72
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	68.00	1.040	70.72	1	70.72
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Амурские коммунальные системы"	73.00	1.040	75.92	1	75.92
					277.00	1.040	288.08	1	288.08
4	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Самарские коммунальные системы"	30.50	1.040	31.72	1	31.72
					115.10	1.040	119.70	1	119.70
5	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	АО "ПКС-Водоканал"	31.10	1.040	32.34	1	32.34
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	АО "ПКС-Водоканал"	31.10	1.040	32.34	1	32.34
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	АО "ПКС-Водоканал"	31.10	1.040	32.34	1	32.34
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	АО "ПКС-Водоканал"	33.40	1.040	34.74	1	34.74
					126.70	1.040	131.77	1	131.77
6	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Волжские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Волжские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Волжские коммунальные системы"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Волжские коммунальные системы"	30.50	1.040	31.72	1	31.72
					115.10	1.040	119.70	1	119.70
7	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Горводоканал"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Горводоканал"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Горводоканал"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Горводоканал"	30.50	1.040	31.72	1	31.72
					115.10	1.040	119.70	1	119.70
8	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Ульяновскоблводоканал"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Ульяновскоблводоканал"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Ульяновскоблводоканал"	28.20	1.040	29.33	1	29.33
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Ульяновскоблводоканал"	30.50	1.040	31.72	1	31.72
					115.10	1.040	119.70	1	119.70
9	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "Нижневартовские коммунальные системы"	35.33	1.040	36.74	1	36.74
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "Нижневартовские коммунальные системы"	35.34	1.040	36.75	1	36.75
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "Нижневартовские коммунальные системы"	35.34	1.040	36.75	1	36.75
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "Нижневартовские коммунальные системы"	37.42	1.040	38.92	1	38.92
					143.43	1.040	149.17	1	149.17
10	1	Труба ПЭ 100 питьевая DN20-63	1 кг	ООО "ПРОМИНФОРМ ТЕХНОЛОГИИ"	35.33	1.040	36.74	1	36.74
	2	Труба ПЭ 100 питьевая DN75-355	1 кг	ООО "ПРОМИНФОРМ ТЕХНОЛОГИИ"	35.34	1.040	36.75	1	36.75
	3	Труба ПЭ 100 питьевая DN400-630	1 кг	ООО "ПРОМИНФОРМ ТЕХНОЛОГИИ"	35.34	1.040	36.75	1	36.75
	4	Труба ПЭ 100 питьевая DN710-1200	1 кг	ООО "ПРОМИНФОРМ ТЕХНОЛОГИИ"	37.42	1.040	38.92	1	38.92
					143.43	1.040	149.17	1	149.17